

## Ekoarjen uutiskirje 3/2019

*Ekoarkityö on Riihimäen kaupungin ympäristönsuojelun koordinoima yhteistyömuoto kaupungin ja yhdistysten, seurojen ja järjestöjen välillä. Ekoarkityö tuo esille vastuullisen kuluttajan ekologisia toimintamalleja ja hankkii ja välittää Ekoarki-tietoa eteenpäin. Työn tavoitteena on jakaa positiivisin keinoin tietoa riihimäkeläisille ympäristövastuullisesta kulutuksesta ja elämäntavasta.*

### Helpoin ympäristöteko on tarkka harkinta

Suomalaiset aikovat [Ylen teettämän tutkimuksen mukaan](#) jatkossakin panostaa kierrättämiseen ja kaksi kolmesta aikoo myös tinkiä kulutuksestaan. Kierrättäminen koetaan helpoksi ja se onkin tärkeää. Kuitenkin kaikkein helpoin ja vaikuttavin ympäristöteko on tarkka harkinta, niin ruokakaupassa kuin vaate- ja tavarastoksillakin. Ostaessasi vain tarpeeseen vältät ruokahävikkiä, säästät rahaa ja samalla vähennät tarvetta kierrättää, kun jätettä syntyy vähemmän. Kauppalista mukaan ruokakauppaan, vaateostoksille vain tarpeen mukaan eikä muotisesongin vaihtuessa ja uutta elektroniikkaa ostamaan sitten kun vanhaa ei voi enää korjata. Harkitse ennen kuin hankit - siinä on yksinkertainen resepti fiksuun elämään!



### Tulevia teemaviikkoja ja tapahtumia

Reilun kaupan viikko 21.-27.10.

Vegaanipäivä 1.11. Katso myyttivideo: ["Kasvisruualla ei pärjää"](#)

Älä osta mitään -päivä 29.11. Katso lisätieto: [alaosta.fi](#)

### Syksyn ilmastoteko – laitteet kiinni!

Oletko koskaan miettinyt, kuinka paljon hauskaa yhteistä aikaa arjen pyöryksen keskellä voisi perheellä ja ystävillä olla? Tänä syksynä voit kokeilla! Laittakaa telkkari kiinni, kännykät sivuun ja ottakaa lautapelit esille. Afrikan tähti tai Alias, Cluedo tai Huojuva torni – valikoimaa on valtavasti ja viihtyisyys on taattua. Jos pelailu ei kiinnosta, lähtekää metsäretkelle ja etsikää kauniin värisiä lehtiä, hauskan mallisia kiviä tai heittäytykää sadevaatteet niskassa loiskuttelemaan lätäköissä. Mieli virkistyy ja energiankulutus pienenee.

Yksittäisen laitteen virrankulutus ei ole merkittävä, mutta niiden yhteiskulutus voi nousta korkeaksi. Esimerkiksi datakeskusten energiankulutus riippuu jokaisesta google-hausta, netflix-elokuvasta, luetusta digilehdestä tai pelatusta online-pelistä. Sen vuoksi jokainen ilta tai viikonloppu, jolloin perheen tai ystäväpiirin kännykkä, tabletti, telkkari ja läppäri lepäävät ja viihde ja virikkeet löytyvät muualta, on ilmastoteko.



### Raikasta syksyä!

*Riihimäen kaupungin ympäristönsuojelun palvelualue*